
Uchwała nr 5 5 3 2 /  / ^JoA/J

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z BRANDGLOW sp. z o.o na przygotowanie i prowadzenie 
bloga/pakietu działań informacyjnych, skierowanego do nauczycieli 385 szkół podstawowych województwa 
opolskiego w ramach projektu „Op@lskie dla podstawówek -  zdalne nauczanie zbliża I"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.J, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z BRANDGLOW sp. z o.o., na przygotowanie i prowadzenie 
bloga/pakietu działań informacyjnych, skierowanego do nauczycieli 385 szkół podstawowych województwa 
opolskiego w ramach projektu „Op@lskie dla podstawówek -  zdalne nauczanie zbliża!.

§2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do podpisania umowy, o 
której mowa w § 1.

§3

Szczegóły dotyczące przygotowania i realizacji błoga zawarte są w umowie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


